UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 801/QĐ-SNN

     Thái Nguyên, ngày 30 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

cho các đơn vị trực thuộc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính
quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3100/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh
về việc giao dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 5375/STC-HCSN ngày 29/12/2022 của Sở Tài chính
về việc thông báo thẩm tra phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị trực
thuộc Sở để thực hiện nhiệm vụ, số tiền: 172.333 triệu đồng (Một trăm bảy mươi
hai tỷ ba trăm ba mươi ba triệu đồng chẵn). Trong đó:

- Kinh phí chi ngân sách địa phương: 164.015 triệu đồng (Chi tiết tại Phụ
lục số 01).

- Kinh phí phân bổ từ nguồn ngân sách Trung ương bổ sung có mục tiêu năm
2023 thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững: 8.318 triệu đồng (Chi tiết
tại Phụ lục số 04).

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách năm 2023 được giao, Thủ trưởng các đơn
vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng
dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng của Sở: Kế hoạch - Tài
chính, Tổ chức cán bộ, Quản lý xây dựng công trình, Thanh tra Sở; Thủ trưởng
các đơn vị có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- KBNN tỉnh;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sỹ

		2023-01-16T06:51:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Sỹ<sypv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-16T06:51:13+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!